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Linus Nordgren, FC Helsingborg
Årets herrspelare i skånsk innebandy säsongen 2015/16.
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Med högsommarvärme i maj månad skall vi summera den 
gångna säsongen inom skånsk innebandy. Höllvikens åter-
tåg till SSL kom snabbt, till och med snabbare än vad jag 
förutspådde i förra årets krönika. Framgången ligger i lång-
siktigt och kvalitetsfyllt arbete. Malmö FBC:s damer vilka fick 
överta Djurgårdens plats i SSL visade verkligen innebandy-
sverige som nykomlingar att man gärna i framtiden spelar 
en SM-final inför fulla läktare, och har en plan för hur man 
skall nå dit.

Fullsatta läktare, det fick innebandysverige uppleva lör- 
dagen den 16:e april på Tele2 Arena. En anpassad läktarlös-
ning för innebandyn, med ett ”butikstorg” för alla innebandy- 
fantaster, samt två väldigt jämna och spännande matcher. 
Kryddan blev att man slog världsrekord i publik på plats, 18 
166 personer! Det är få, om ens någon annan inomhusidrott 
som kan uppnå denna publiksiffra.

Väl där i vimlet möter man skåningar i olika roller. Vi kan 
vara stolta över att många duktiga personer med sitt inne-
bandyursprung i Skåne finns med i olika sammanhang på 
nationell nivå. Detta är ett kvitto på att vi arbetar rätt, d.v.s. 
med kvalitet, långsiktighet och med hög kompetens.

Föreningsutveckling, tillväxt och innebandy för alla kan sam-
manfattas i Skånsk Innebandy Hela Livet, vilket också är nam-
net på vårt mest omfattande projekt de kommande åren.
Äntligen har vårt arbete för att utverka långsiktiga projekt-
medel fallit väl ut och det känns skönt att veta att vi nu har 
en trygghet och kan med långsiktighet och kvalitet utveckla 
våra föreningar och vårt förbund över tid. Många mindre 
projektanslag är absolut inte av ondo, men de leder alltför 
ofta till korta intensiva projekt som har en svår mätbarhets-
grad kvalitetsmässigt. Därför vill jag verkligen framhäva vårt 
projekt för att utveckla våra föreningar med Svensk Inne-
bandys Utvecklingsmodell (SIU) som grund.

SIU-modellen presenterades 2011, den är alltså fortfarande 
”ny”. Vi måste medvetandegöra att det tar tid att ändra  
processer och strukturer. Under hösten var debatten i media 
livlig när fotbollen tog i sina ögon ett stort beslut genom att 
ha ett tabellöst tävlingssystem upp till och med 12 år. Snabbt 
var det löpsedlar, och debatten var intensiv på olika forum. 
Överallt kunde man läsa att ”innebandyn har ju lyckats”, och 
de mest balanserade inläggen kom just från idrottsvänner 
med innebandyrelation.

Vi måste ändå förstå att vi bara är i början av en föränd-
ringsprocess med SIU, och våra långsiktiga målbilder måste 
tillåta oss att agera med tålamod. Rom byggdes som bekant 
inte på en dag.

Innebandy för alla, ett nationellt upprop där vi ser goda  
exempel på att vi faktiskt finns där för alla. Det senaste året 
har nyhetsflödet präglats av människor som lämnar allt de har, 

SKÅNSK INNEBANDY (ÄR) HELA LIVET!
inte bara materiellt utan 
också rycks upp från sitt 
ursprung och sin kultur. 
Allt för att överleva. Här 
har idrottsverige verk-
ligen visat att idrotten 
inte ser några hinder, 
varken för ursprung eller 
social status. Innebandy- 
skåne har flera goda 
exempel på lyckade  
integrationsprojekt, och 
vi ser många föreningar 
som prioriterat att vara 
en del av samhälls- 
nyttan i en tid när det rå-
der politisk oro i världen.

Det är vanligt att vi ser på idrotten som tävling, driv efter 
framgång och medaljer, samtidigt som vi med olika bredd-
insatser välkomnar resultatfria tävlingar för barn och ung-
domar. Vi har absolut börjat denna utveckling och anpass-
ning på rätt nivå. Nästa utmaning och utveckling är att få fart 
på motionsinnebandyn och innebandy för människor med 
funktionshinder. Innebandy hela livet, och för alla!

Kunskap är framgångens nyckel. Året som passerat har  
varit ett kunskapens år. Vi har genomfört många utbildningar 
med kompetenta, intresserade och engagerade deltagare. 
Detta borgar för att vi i föreningarna kan se ett kunskapslyft. 
Kunskap är dock en färskvara och måste underhållas och ut-
manas. Därför vill vi fortsätta ha fokus på utbildning inom 
flera olika områden. Vår strävan är att man skall vidareutbil-
da sig vilket inte bara skapar kompetens, utan också konti- 
nuitet och att fler fortsätter längre med innebandyn, inne-
bandy hela livet helt enkelt!

Vi ger oss nu in i verksamhetsåret 2016/17. Många gånger 
pratar man om att börja på ett oskrivet blad, vilket bara till 
viss del stämmer in på skånsk innebandy. Visionen, de lång-
siktiga målen samt de strategiska kortsiktiga målen pekar 
ut färdriktningen. Nu skall vi fylla dessa med rätt saker, an- 
passat för var vi befinner oss i våra respektive utvecklingar 
samt med de ekonomiska utrymmen som finns. Förutsätt-
ningarna är goda, innebandyskåne har många duktiga an-
hängare. Vi har ett ytterst kompetent kansli, som inte bara 
genomför de av årsmöte och styrelse beslutade strategierna.
Vi har ett kansli som med nytänkande och visionära idéer  
bidrar till vår gemensamma strävan; Skånsk innebandy –  
Sveriges bästa!

Väl mött 2016/17!
Henrik Wetterlundh,
ordförande Skånes Innebandyförbund
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ORGANISATION OCH STYRELSE
Styrelsen
Ordförande: Henrik Wetterlundh, Södra 
Sandby
Vice ordförande: Pernilla Nielsen, Åstorp
Ledamot: Kristin Fransson, Malmö
Ledamot: Lars-Gunnar Jönssson, Södra 
Sandby
Ledamot: Dan Kromnow, Kristianstad
Ledamot: Stefan Mårtensson, Malmö
Ledamot: Nina Ohm, Malmö

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 14 
protokollförda sammanträden enligt nedan:
2015-06-16
2015-07-05
2015-08-24
2015-09-29
2015-11-02
2015-11-26
2016-01-12
2016-02-29
2016-03-30
2016-04-25
2016-04-27
2016-05-12
2016-05-16
2015-05-22

Valberedning
Ordförande: Tomas Önnevik, Åkarp. 
Ledamöter: Malena Jaensson, Matteröd.
Anders Nilsson, Åstorp.

Kanslipersonal
Sara Berglind 
Peter Dahlberg 
Vidar Jonsson Wallin
Rickard Nilsson
Henrik Paulsson
Niklas Svensander

FÖRBUNDETS KOMMITTÉER 2015/16

Tävlingskommittén (TK)
Ordförande: Fredrik Roos, Helsingborg
Ledamot: Johanna Bergdahl, Klågerup
Ledamot: Anders Nilsson, Åstorp
Ledamot: Kevin Prahl, Malmö
Ledamot: Helena Påhlsson, Munka Ljungby
Styrelserepresentant: Lars-Gunnar Jönsson, 
Södra Sandby
Adjungerad: Peter Dahlberg, Malmö

Domarkommittén (DK)
Ordförande: Daniel Jakobsen, Hofterup 
Ledamot: Jesper Landén, Löddeköpinge
Ledamot: Martin Matti, Malmö
Ledamot: Peter Munthe, Lund
Ledamot: Klas Sjölin, Lund
Ledamot: Tony Taijala, Klågerup
Styrelserepresentanter: Dan Kromnow, 
Kristianstad
Adjungerad: Sara Berglind, Staffanstorp
Adjungerad: Rickard Nilsson, Svedala

Representation
Följande personer har representerat Skånes 
IBF vid nedan angivna tillfällen:

Henrik Wetterlundh, ordförande
- SIBF:s Förbundsmöte, juni 2015 (Stockholm)
- SDF-SM för 16-åringar, januari 2016  
(Linköping)
- Skånes Idrottsförbunds och SISU:s  
Distriktsidrottsmöte 2016, april (Malmö)
- SM-finalen, april (Stockholm)

Pernilla Nielsen, vice ordförande
- Welcome Cup 2016, april (Göteborg)

Lars-Gunnar Jönsson, styrelseledamot
- Dam-VM i Finland 2015 (Tammerfors, Finland)
- SM-finalen 2016, april (Stockholm)
- Barnidrottskonvent 2016, april (Malmö)

Dan Kromnow, styrelseledamot
- Dam-VM i Finland 2015 (Tammerfors, Finland)
- SM-finalen 2016, april (Stockholm)

Stefan Mårtensson, styrelseledamot
- Dam-VM i Finland 2015 (Tammerfors, Finland)
- SM-finalen 2016, april (Stockholm)

Nina Ohm
- Dam-VM i Finland 2015 (Tammerfors, Finland)
- Skånes Idrottsförbunds och SISU:s  
  Distriktsidrottsmöte, april (Malmö)
- SM-finalen 2016, april (Stockholm)
- Barnidrottskonvent 2016, april (Malmö)

Fredrik Roos, TK:s ordförande
- Regional Tävlingsträff, januari 2016 
(Göteborg)
- SIBFs tävlingskonferens 2016, april
 (Stockholm)

Daniel Jakobsen, DK:s ordförande
- Domarträff SIBF/SDF i samband med 
SDF-SM, januari (Linköping)

Niklas Svensander, anställd
- SIBF:s Förbundsmöte 2015, juni (Stockholm)
- SM-finalen 2016, april (Stockholm)
- Barnidrottskonvent 2016, april (Malmö)

Sara Berglind, anställd
- Föreningsutvecklingsträff SIBF, november 
(Stockholm)
- Domarträff SIBF/SDF i samband med SDF-
SM, januari (Linköping

Peter Dahlberg, anställd
- Regional Tävlingsträff, januari 2016 
(Göteborg)
- SIBFs tävlingskonferens 2016, april (Stock-
holm)

Henrik Paulsson, anställd
- Föreningsutvecklingsträff SIBF, november 
(Stockholm)

 

Skånska förbundsdomare (utbildade av SIBF): 
John Gundin, Malmö, SSL - herr
Tomas Magnusson, Malmö, SSL - herr
Daniel Böcker, Malmö, SSL - herr
Tony Holmer, Ängelholm, SSL - herr
Rickard Nilsson, Svedala, SSL - dam
Jan Lord, Åkarp, SSL - dam

Tony Olsson, Ängelholm, Allsvenskan
Sigge Martell Svensson, Allsvenskan
Klas Sjölin, Helsingborg, Allsvenskan
Simon Broman, Malmö, Allsvenskan
Martin Matti, Malmö, Allsvenskan

Ola Nilsson, Bjuv, H1 
Roger Jönsson, Bromölla, H1
Håkan Bondesson, Färlöv, H1
Roger Jönsson, Bromölla, H1
Tor Sildén Glemark, Kristianstad, H1
Matthias Sjöstedt, Kristianstad, H1
Kevin Cardell, Löddeköpinge, H1
Jesper Landén, Löddeköpinge, H1

Förbundsinstruktörer (utbildade av SIBF):
Magnus Dandanell, Veberöd

Förbundsobservatörer/domarcoacher
Magnus Dandanell, Veberöd
Roger Persson, Åstorp
Peter Munthe, Lund

Uppdrag
Följande personer har haft uppdrag för 
Skånes IBF under säsongen:

Tränarinstruktörer (utbildade av SIBF):
Tony Taijala, Staffanstorp
Andreas Hasselgren, Malmö
Oskar Odenstorp, Malmö
Sara Berglind, Malmö

Distriktsinstruktörer (utbildade av SIBF):
Magnus Dandanell, Veberöd
Daniel Jakobsen, Malmö
Klas Sjölin, Helsingborg
Simon Broman, Malmö
Ola Nilsson, Bjuv

Instruktörer (utbildade av SIBF):
Martin Matti, Malmö
Peter Kellgren, Veberöd
Håkan Bondesson, Bromölla

Övriga förtroendeuppdrag:
Christian Almström
Ordförande i Juridiska Nämnden, SIBF

Daniel Böcker
Ordförande i SIBF:s Nationella Disciplingrupp

Ann-Charlotte Frogner
Ledamot i SIBF:s Nationella Disciplingrupp

Greger Sandell
Ledamot i Juridiska Nämnden, SIBF
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NY SATSNING – SKÅNSK INNEBANDY HELA LIVET
Säsongen 2015/16 inledde Skånes Innebandyförbund en 
offensiv satsning med namnet Skånsk innebandy hela 
livet. Visionen för satsningen baseras på visionen för 
Svensk Idrott och lyder: ”Så många som möjligt ska vara 
aktiva inom skånsk innebandy så länge som möjligt, i en 
verksamhet med så hög kvalitet som möjligt.”

Satsningen har två huvudfokus: föreningsutveckling och 
praktisk implementering av SIU (Svensk Innebandys Utveck-
lingsmodell). 
Projektet innefattar spelare såväl som domare, tränare, 
organisationsledare och andra föreningsaktiva. 
Denna första säsongs arbete har bland annat resulterat i:

Utvecklingsmöten med sju föreningar, där vi har tittat på 
nuläget i föreningarna och hur vi tillsammans kan utveckla 
föreningens verksamhet framöver. De föreningar som vi haft 
utvecklingsmöte med under säsongen 2016/17 är FC Cimris-

hamn, Hofterups IBF, Höll-
vikens IBF, IBK Genarp, Malmö 
FBC, Munka-Ljungby IBF och 
Willands IBK. Utvecklings-
mötena har även följts upp 
med fler ytterligare förenings-
träffar av olika karaktär hos de 
olika föreningarna beroende 
på behov. Dessutom har SkIBF 
tillsammans med Skåne- 
idrotten träffat ett antal 
föreningar i diverse samman-

hang. Patrik Hammargren, styrelsemedlem i FC Cimrishamn, 
berättar lite om vad arbetet inneburit i hans förening:

– Både vi och SkIBF har ambitionen att innebandyn ska öka i 
östra Skåne, både på kort och lång sikt. Som en del av detta 
jobbade vi i föreningen tillsammans fram visionen 'FCC för 
alla’ som vår inriktning framöver.
  
Två föreningsnätverk i sydvästra och nordvästra Skåne 
är igång, där SkIBF är en aktiv och drivande part. Dessa 
kommer fortsätta under säsongen 2016/17 och målet är 
att minst ytterligare ett föreningsnätverk ska startas upp. 
Totalt har 15 föreningar deltagit i föreningsnätverken under 
säsongen.   

Även internt inom SkIBF har styrelse och kansli tillsammans 
jobbat med hur vi inom förbundet vill utveckla den skånska 
innebandyn med SIU som ledstjärna. Detta interna arbete 
kommer fortsätta under nästa säsong 2016/17.
Två viktiga nyckelord för satsningen är samverkan och lång-
siktighet. Henrik Paulsson hos SkIBF, som tillsammans med 
Sara Berglind projektleder satsningen utvecklar:
– Det har varit en spännande och mycket givande första 

säsong för Skånsk innebandy hela livet. Vi har jobbat mycket 
för att öka samverkan inte minst med och mellan våra 
föreningar, men också med andra viktiga parter för skånsk 
innebandy. Den här första säsongen har gett oss bra förut-
sättningar för fortsättningen och under sommarmånaderna 
kommer vi planera hur säsongen 2016/17 ska utformas för 
att ge mesta möjliga stöd till våra föreningar gällande SIU-
implementering och utveckling framöver.  

Ytterligare en viktig effekt av arbetet denna den första 
säsongen är ett mycket närmre samarbete med Skåneidrot-
ten. Peter Rosenquist, idrottskonsulent på Skåneidrotten i 
Ystad berättar:
– Genom samarbetet, som består i återkommande samtal 
och möten med Sara och Henrik på Skånes innebandyför-
bund, kan vi tillsammans stärka hela innebandyskåne och 
våra föreningar. Skånes Innebandyförbund och Skåne-
idrotten är givna 
samtalspartners 
när det gäller 
utveckling av er 
innebandyfören-
ing!

För Skånes Inne-
bandyförbund är 
detta början på en 
långsiktig satsning 
över flera säsonger 
och säsongen 
2016/17 kommer 
Skånsk innebandy 
hela livet fortsätta 
på den inslagna 
vägen.        

FC Cimrishamn är en av sju föreningar som under den gångna säsongen 
ingått i SkIBF:s storsatsning Skånsk innebandy hela livet.

Mål mot 2020 – "SIU ska vara 
utgångspunkten för allt vi gör, både 
på distrikts- och föreningsnivå."

Mål 2015/16 – ”Fokus på regional 
föreningsutveckling och praktisk SIU-
implementering i föreningarna.”

SVARAR MOT…

SKÅNSK INNEBANDY
HELA LIVET
Så många som möjligt

Så länge som möjligt

Så bra som möjligt 
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LICENSSTATISTIK SÄSONGEN 2015/16
Förening Män Kvinnor Totalt
Bara GOIF 21 0 21 

Bjärreds IBK 179 42 221

Bromölla IBK 128 4 132

Burlöv HIBF 46 18 64

Båstads GIF 63 41 104

Emmaljunga GOIF 56 20 76

Eslövs IBF 94 7 101

FBC Engelholm 590 243 833

FBC Viljan 42 24 66

FBC Ystad 99 0 99

FC Cimrishamn 137 35 172

FC Helsingborg 418 120 538

Frosta IBF 157 0 157

Förslövs IF 157 45 202

Gantofta IBK 47 75 122

Genarps IBK 96 50 146

Gårdarike IBK 120 96 216

Göinge IBK 36 25 61

Hjärnarps IBK 61 3 64

Hofterups IBF 135 63 198

Häljarp SK 29 135 164

Höganäs IBF 100 0 100

Hölllvikens IBF 41 80 121

IBF Veberöd/Blentarp 51 2 53

IBK Finn - Lund 28 21 49

IBK Helsingborg 30 0 30

IBK Höken 21 0 21

IBK Höllviken 353 3 356 

IBK Lund 476 161 637

IBK Lund Elit 21 23 44

IBK Osby 93 8 101

IBK Slottshöjden 22 0 22 

Förening Män Kvinnor Totalt
IBS Svedala 163 56 219

IFK Klagshamn 41 4 45

IK Stanstad 266 113 379

Kävlinge IBK 58 38 96

Lomma FBC 284 116 400

Lönsboda IBK 124 47 171

Malmhaug KFUM IBF 218 72 290

Malmö FBC 259 84 343

Malmö FBC Ungdom 0 15 15

Malmö IBF 15 0 15

Munka-Ljungby IBK 19 34 53

Munka-Ljungby IBK Akademi 215 39 254

Näsets IBF 148 50 198

Oxie SK 57 2 59

Palmstaden IK 176 59 235

Perstorp Bälinge IK 99 20 119

Roslätts IF 22 0 22

Röke IBK 200 62 262

Skurups IBK 162 58 220

SS Sofiero 32 0 32

SST Net Landskrona IBK 164 61 225

Teknologkårens IF 19 0 19

Tygelsjö BK 27 0 27

Tygelsjö IBF 0 23 23

Willands IBK 131 27 158

VV84 SK Bjuv 71 6 77

Västra Ingelstad IS 65 0 65 

Åby IBK Klippan 116 36 128

Åkarps IBK 105 84 189

Åstorp/Kvidinge IBS 190 138 328

Örkelljunga IF 120 44 164

Totalt:  7 489   2 601 10 090  
Procent: 74,2 % 25,8 % 

10 STÖRSTA FÖRENINGARNA TOTALT I SKÅNE
Förening Totalt 2014/15 %
FBC Engelholm 833 812 +3 %
IBK Lund 637 – –
FC Helsingborg 538 615 –13 %
Lomma FBC 400 334 +20 %
 IK Stanstad 379 399 –7 %
IBK Höllviken 356 325 +14 %
Malmö FBC 343 355 +7 %
Åstorp/Kvidinge IBS 328 287 +13 %
Malmhaug KFUM IBF 290 436 –33 %
Röke IBK 262 243 +8 %

LICENSUTVECKLING I SKÅNE
 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16
Herr 7 645 7 551 7 645 7 489
Dam 2 514 2 501 2 610 2 601
Totalt 10 159 10 052 10 255 10 090

DE STÖRSTA DISTRIKTEN I SVERIGE
 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16
Stockholm 18 606 19 157 21 667 22 385
Småland 12 064 11 694 11 963 12 948
Skåne 10 159 10 052 10 255 10 090
Göteborg 9 098 8 915 9 181 9 481
Uppland 7 937 7 578 7 943 8 073
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10 STÖRSTA HERRFÖRENINGARNA I SKÅNE
Förening Totalt 2014/15 %
FBC Engelholm 590 557 +6 %
IBK Lund 476 – –
FC Helsingborg 418 489 –15 %
IBK Höllviken 353 324 +9 %
Lomma FBC 284 232 +22 %
IK Stanstad 266 275 –3 %
Malmö FBC 259 248 +4 %
Malmhaug KFUM IBF 218 352 –38 %
Munka Ljungby IBK Akad. 215 151 +42 %
Röke IBK 200 178 +12 %

10 STÖRSTA DAMFÖRENINGARNA I SKÅNE
Förening Totalt 2014/15 %
FBC Engelholm 243 255 – 5%
IBK Lund 161 – –
Åstorp/Kvidinge IBS 138 107 +29 %
Häljarps SK 135 103 +31 %
 FC Helsingborg 120 126 –5 %
Lomma FBC 116 102 +14 %
IK Stanstad 113 124 –9 %
Gårdarike IBK 96 84 –25 %
Åkarps IBK 84 68 +24 %
Malmö FBC 84 107 –22 %

FRAMGÅNGAR FÖR ”SAMVERKAN I SKÅNE”
Under säsongen 2015/16 fortsatte SkIBF även att vara 
drivande i arbetet inom projektet ”Samverkan i Skåne”. 
Ett konkret resultat från den gångna säsongen var 
att de tre stora bollsporterna; fotboll, handboll och 
innebandy alla nu kommer att se över de perioder då 
respektive förbund sanktionerar tävlingsspel för barn 
till och med 12 år.

Vi inom Skånes Innebandyförbund var ju förra säsongen 
tillsammans med Skåneidrotten initiativtagare till ”Samver-
kan i Skåne”. Ett samverkansprojekt där vi tillsammans med 
Skånes Handbollsförbund och Skånes Fotbollförbund  
jobbar för att gemensamt skapa en bättre verksamhet för 
våra idrottande barn.

Ett faktiskt resultat från den gångna säsongens arbete är att 
tävlingssäsongerna i både innebandy, handboll och fotboll 
för barn till och med 12 år kommer att matchas på ett betyd-
ligt bättre sätt från och med säsongen 2016/17. 

Konkret innebär det att fotbollen kommer att avsluta 
höstens tävlingsspel en vecka tidigare samt att handbolls-

serierna och SkIBF:s spel 
i Knatteligan på grön 
nivå och Poolspel på blå 
nivå (till och med 12 år) 
startar en vecka senare. 
Vilket ger ett utrymme 
så att säsongerna 
inte krockar i lika hög 
utsträckning. På detta 
vis ges våra idrottande 
barn större möjlighet 
att kunna utöva flera 
idrotter samtidigt utan 
att behöva välja idrott.

– Med Samverkan i Skåne vill vi från förbundshåll hitta 
olika former för samarbete men också sända en tydlig signal 
till våra föreningar och ledare att samarbete och en samsyn 
i dessa frågor är viktigt. Detta för att barn och ungdomar 
ska kunna syssla med mer än en idrott så länge som möjligt 
och inte tvingas välja för tidigt, säger Henrik Wetterlundh, 
ordförande i Skånes Innebandyförbund och utvecklar: 

– Jag ser detta som ett första steg i idrottens gränsöver-
skridande samarbete mellan olika idrotter, men som handlar 
om samma barn och ungdomar. Allt för att skapa förutsätt-
ningar för ett livslångt idrottande.

Samtliga tre förbund skriver 
också under på de tankar som 
förs fram i Idrotten Vill; att 
idrott för barn ska bedrivas ur 
ett barnrättsperspektiv och 
bygga på lek och glädje  
i första hand.  
(Se faktaruta här intill.)

FAKTA 
Ur anvisningarna till Idrotten Vill – intention 
”Långsiktig utveckling”:
Tävlingsverksamheten för barn och ungdo-
mar ska utformas så att den stimulerar till 
kvalitativ och långsiktig idrottslig utveckling 
och motverkar toppning och utslagning.

Anvisningar: 
• Tävlingar bör utformas så att alla deltagare 
 får delta så mycket som möjligt i den  
 enskilda tävlingen.
• Tävlingssystem, tävlingsformer och 
 tävlingsregler för barn bör ta hänsyn till  
 barnens utvecklingsnivå. 
• Tävlingsintensiteten (antal tävlingar, 
 speltid, sträckor etc.) bör inte vara så hög 
 att den går ut över träningen.

VÄLKOMMEN

Här pågår ofta barnidrott – tänk på följande:

Samverkan i Skåne - ett projekt för bättre barnidrott

BARN ÄR INTE SMÅ ELITIDROTTARE

DOMAREN ÄR MÄNSKLIG

LEDARNA ÄR OFTAST IDEELLA

FÖRÄLDRAR HEJAR PÅ ALLA

BARNIDROTT SKA BYGGA PÅ LEK OCH GLÄDJE

Som en del av projektet  
”Samverkan i Skåne” togs det fram  
en gemensam affisch att sätta upp  
i hallar och klubbstugor med ett 
gemensamt budskap som alla de 
tre förbunden skriver under på.

SkIBF:s kärnvärde  
Samverkan – ”för SkIBF är det viktigt 
att ha goda relationer med både 
interna och externa intressenter.”

SVARAR MOT…
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FOKUS PÅ TJEJERNA INOM SKÅNES IBF
SkIBF har under flera år arbetat aktivt för att på olika 
sätt främja och stimulera dam- och tjejinnebandyn  
i distriktet. Detta för att öka andelen tjejer på alla  
nivåer inom skånsk innebandy, såväl lag, spelare,  
ledare som domare.

Säsongen 2015/16 skedde detta Fokus Tjejer-arbete på flera 
olika fronter:
• Inom ramen för tävlingskommitténs arbete gjordes en 
analys och översyn av vårt serieerbjudande till dam- och 
tjejlagen i distriktet. Detta ledde bland annat fram till en 
anpassning av SkIBF:s seriepyramid på tjej-/juniorsidan 
utifrån Svenska Innebandyförbundets nationella satsning 
på Juniorallsvenskan för DJ17. 

• I styrelsen har Fokus Tjejer-arbetet 
letts av Lars-Gunnar Jönsson, som 
bland annat bjudit in till ett antal 
Fokus Tjejer-möten internt i  
organisationen. Lars-Gunnar har även 
initierat och, tillsammans med  
personal från SkIBF:s kansli, genomfört 
ett antal träffar med föreningar som 
visat intresse för att arbeta med dam-/
tjejutveckling.

• Utöver ovan aktiviteter så genomfördes på påsklovet även 
en inspirations- och utvecklingsträff i Helsingborg Arena 

enligt numera klassiskt skånskt upplägg: 
75 tjejer från hela Skåne i åldrarna 10-13 år genom-

förde fyra fullmatade träningspass under ledning av 
skånsk innebandys absolut vassaste spelare och ledare 
på tjejsidan.

Något som uppskattades, för i den efterföljande 
utvärderingen gav hela 68 % högsta betyget på dagen 
som helhet.

– Vi har haft hade likadana träffar i både Kristianstad 
och Skurup tidigare. Nu var det dags att komma till Hel-
singborg och det blev en ny fullträff, konstaterar Niklas 
Svensander, kanslichef på Skånes Innebandyförbund.

Verksamhetsmål 2015/16  
”Öka antalet licensierade tjejer 
jämfört med 2014/15”

Mål mot 2020  
”Fokus Tjejer – SkIBF har en uttalad 
målsättning att andelen tjejer i skånsk 
innebandy på alla nivåer ska öka.”

SVARAR MOT…

Som en hemlig aktivitet fick tjejerna lära sig lägga straffar av skånsk innebandys största 
framtidsnamn; Malmö FBC:s och landslagets Ellen Rasmussen

MER KUNSKAP SKA GE BÄTTRE UTBILDNINGAR
Under den gångna säsongen gjorde Skånes Innebandy-
förbund för första gången en marknadsundersökning 
om våra tränar- och ledarutbildningar. Syftet med  
undersökningen var att förbättra förutsättningarna för 
så många ledare som möjligt att gå våra utbildningar  
under säsongen 2016/17 och framåt.

Frågorna som ställdes berörde praktiska delar som  
exempelvis geografisk plats, avstånd inom Skåne, när på 
året utbildningarna ska genomföras samt hur ledarna 
fått information om utbildningarna.

Totalt svarade 291 ledare i åldrarna 15-57 år på un-
dersökningen. Majoriteten av svaren kom från ledare 
på blå och röd nivå, men även ledare på grön nivå, 
junior-/seniorledare samt även icke-aktiva ledare har 
svarat. 

– Det var väldigt glädjande att så många ledare  
i Skåne har tog sig tid att svara på undersökningen. Vi 

visste sedan tidigare att vi har engagerade och drivna ledare 
i distriktet och de många svaren samt kommentarerna vi fått 
ger oss stora möjligheter att utveckla den vår utbildnings-
verksamhet inför kommande säsong. Det kom även in idéer 
som utmanar oss och som det helt klart måste funderas mer 
kring, säger Sara Berglind, utbildningsansvarig på SkIBF.

Något av det som kunde utläsas ur resultaten från  
undersökningen var att flera ledare önskade sig utbildningar 
uppdelat på veckokvällar istället för traditionella helgutbild-

ningar. Något som vi inte erbjudit tidi-
gare inom Skånes Innebandyförbund, 
men som testats i andra distrikt och 
även andra idrotter.

– Det och mycket annat var saker 
som vi haft nytta av i arbetet med 
utbildningsplanen inför säsongen 
2016/17, avslutar Sara Berglind.

Verksamhetsmål 2015/16  
– ”Samtliga skånska föreningar med 
barn-och ungdomslag i seriespel 
ska ha SIU-utbildade ledare i sin 
förening.”

SVARAR MOT…
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SKÅNE STORT PÅ WEBBEN OCH FACEBOOK
SkIBF har som medveten strategi att ligga i framkant 
i den digitala innebandyvärlden. Under säsongen 
2015/16 gjordes därför bland annat uppdateringar 
av både funktion och design på hemsidan skibf.se. 
Och även Facebook, Twitter och Instagram är numera 
naturliga kanaler när man vill ta del av det senaste inom 
skånsk innebandy.

Hemsidan skibf.se är navet i kommunikationen och för hel-
året 2015 noterades över hela 1 miljon(!) sidvisningar:

– Att passera 1 miljon sidvisningar är 
en milstolpe och visar att den medvetna 
satsning som SkIBF gjort genom åren 
på att nå ut via digitala kanaler som 
hemsidan, Facebook och Instagram har 
varit och är helt rätt, konstaterar Niklas 
Svensander, kanslichef på Skånes Inne-
bandyförbund och utvecklar: 

– Trafiken på hemsidan och de över  
3 300 som gillar oss på Facebook visar att 
SkIBF:s olika kanaler är givna förstaval när 
man vill ta del av det senaste inom skånsk 
innebandy. 

SkIBF gick under hösten 2015 vidare ytterligare och utveck-
lade designen på hemsidan genom att bland annat göra 
sidan responsiv. Det vill säga att den numera är anpassad 
även för användare på mobil och surfplatta. SkIBF blev där-
med det första innebandydistriktet i Sverige som gick över 
till denna design. 

– 60 procent av våra användare besöker hemsidan från 
en mobil eller surfplatta och det är då ett naturligt steg för 
oss att gå över till en responsiv design, säger SkIBF:s Henrik 
Paulsson som jobbade med omgörningen. 

De populäraste 
sidorna på skibf.se är 
kanske föga överras-
kande kopplade till 
tävling som: Resultat/
spelprogram, Skåne-
mästerskapen samt 
Grön nivå – Knatte-
ligan. Även nyheter 
om Skånelagens framfart i Distriktslags-SM i början av 2016 

lästes av många. 

När det gäller Facebook är Skåne i särklass störst 
bland distrikten inom Svensk Innebandy. SkIBF top-
par listan med 3 322 gillare, dubbelt så många som 
näst största SDF som är Värmland på 1 682. Därefter 
följer Stockholm före Göteborg (se faktaruta nedan).

Även på andra sociala medier håller Skåne sig väl 
framme med 811 följare på Twitter och 738 följare 
på Instagram (etta respektive tvåa bland SDF:en).

SkIBF:s kärnvärden 2015/16  
Innovation – ”SkIBF ska utveckla nya 
metoder att nå ut och även verka via 
otraditionella kanaler.”

Samverkan – ”SkIBF ska erbjuda 
förstklassig och relevant information 
som är lättillgänglig för alla.”

SVARAR MOT…

2015 PÅ SKIBF.SE 
Sidvisningar: 1 067 675 st.
Unika användare: 58 806 st.
Mest besökta sidan: Resultat/spelprogram
Mest visade nyheten: ”Så här följer du Skånelagen ”
Månaden med mest besök: januari 
Veckodagen med mest besök: söndag
Mest besökta datumet: lördag 11 april

SDF PÅ FACEBOOK 
(antal gilla-markeringar)
1. Skåne 3 322
2. Värmland 1 682
3. Stockholm 1 056
4. Göteborg 1 213
5. Småland 1 204
6. Östergötland 1 183
7. Halland 1 145
8. Södermanland 978
9. Uppland 791
10. Västmanland 672

SDF PÅ INSTAGRAM 
(antal följare)
1. Stockholm 995
2. Skåne 738
3. Uppland 521
4. Södermanland 133

SDF PÅ TWITTER 
(antal följare)
1. Skåne 811
2. Uppland 759
3. Stockholm 730

Siffror per den 22 maj 2016
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TÄVLINGSKOMMITTÉN 
Under säsongen 2015/16 har Skånes Innebandyförbunds  
tävlingskommitté (TK) haft totalt tolv möten där fyra av dessa 
varit fysiska möten och åtta varit telefonmöten. Det har ar-
rangerats spel i totalt 53 skånska serier (seriespel, poolspel och 
Knatteligan). I Skånemästerskapen deltog den här säsongen 
177 lag totalt varav 59 var seniorlag och 118 ungdomslag. 
Skånemästerskapen har minskat i popularitet de  
senaste åren vilket är en trend TK vill vända. Ett led i det arbe-
tet var att till denna säsong tillåta dispenser på ungdomssidan. 

TK har också precis som vanligt behandlat ett stort antal 
icke spelade eller flyttade matcher. TK har därutöver även 
sanktionerat ett flertal cuper som föreningar arrangerat 
samt också varit tävlings- och juryordförande under dessa. 

TK har även under våren jobbat med att förändra och SIU-
anpassa spelformerna i distriktet. Det har mynnat ut i att det 
från och med hösten finns två olika spelformer på både röd 
och blå nivå. Dessutom skrotar vi även divisionsindelning-
arna på röd nivå till förmån för lätt och svår klass. 

Vi har även utvärderat lagdispensen som nu funnits inom 
distriktet i två år och konstaterar att det slagit väl ut. Och TK 
kan konstatera att lagdispenserna är här för att stanna. 

Under våren har det även tagits krafttag för att få flick- 
och damjuniorinnebandyn i Skåne att växa. Bland annat 
har vi gjort riktade kommunikationsinsatser till lag som vi 
tror kan behöva tävlingskonsultation och dessutom har vi 
anpassat vår seriepyramid för att gynna SIBF:s satsning på 
Juniorallsvenskan för DJ17. Från och med 2016/17 blir därför 
stegen: 

Flickor B (F15) -> Juniorallsvenskan DJ17 -> Damjuniorer 19
Tävlingskommittén har också genomgått en generations-

växling med två nytillskott. Vi är också glada för att könsför-
delningen bland ledamöterna äntligen är jämn.

DOMARKOMMITTÉN
Domarkommittén har under säsongen 2015/16 påbörjat 
en översyn av domarverksamheten i distriktet. Då har vi 
kunnat konstatera att vi inom SkIBF till kommande säsonger 
behöver fokusera mer på rekrytering av både förenings- och 
distriktsdomare samt utveckling av domarkåren i sin helhet. 

Här genomförde DK, i samband med turneringen för 
spelarutveckling för pojkar och flickor 15, bland annat en 
utbildningsdag för distriktsdomare. Till dagen fick distrikts-
domare anmäla sitt intresse och de som medverkade fick 
flera observationer av olika observatörer för att utveckla sitt 
domarskap. Projektet fick så pass bra respons att vi körde 
samma upplägg under Skånemästerskapen på ungdoms-
sidan, men den gången för föreningsdomare. Även här var 
responsen enbart positiv och DK siktar därför att till kom-
mande säsong 2016/17 genomföra fler sådana tillfällen för 
våra domare.

Ett annat projekt som vi dragit igång och som i ett första 

skede rullas ut i SkIBF:s domarverksamhet kommande 
säsong är ”Damdomarprojektet”. Projektets syfte är både 
att locka fler tjejer/kvinnor att bli domare, men även att 
ge dessa möjlighet att till en större del kunna fokusera sitt 
domarskap på att döma innebandy som spelas av kvinnor. 

Under säsongen anordnades även en föreläsning i sam-
band med en av Malmö FBC:s SSL-matcher där SM-final-
domarna Jörgen Andersson/Daniel Dufvenberg bjöds in att 
prata om domarskap. Under, men även efter föreläsningen 
så har vi fått feedback för hur vi fortlöpande ska arbeta. 
Detta har lett fram till att vi inom SkIBF till kommande sä-
song kommer att erbjuda en renodlad domarutbildning för 
tjejer/kvinnor.

Förutom projekten ovan så har domarkommittén ansvar 
för att observera och utveckla domare. Med detta ansvar 
följer även att klassificera domarna utifrån hur de har 
presterat under säsongen. Observationsverksamheten har 
under säsongen varit mycket framgångsrik. Med både fler 
och bättre genomförda observationer än tidigare säsonger. 
DK har även påbörjat arbetet med att ta fram en ”domarut-
vecklingsplan”. Planen är tänkt att fungera som ett underlag 
för DK:s domarobservatörer samt skapa en röd tråd i hur vi 
inom distriktet utvecklar domarna steg för steg. 

Detta är ett unikt arbete där Skåne och DK visar att man 
även fortsatt vill vara i framkant gällande domarutvecklings-
frågor i innebandy-Sverige.

UTBILDNING
Med det nya kravet på minst en SIU-utbildad ledare per lag  
i barn- och ungdomsmatcher såg vi under säsongen 2015/16 
ett stort uppsving på antalet tränare och ledare som gick 
Grundutbildningen (GU): hela 290 deltagare av säsongens 
totalt 417 utbildade ledare.

Det mest positiva under säsongen var annars antalet ut-
bildade kvinnliga ledare; som uppgick till hela 105 stycken – 
betydligt fler än tidigare säsonger! Procentuellt var det över 
en fjärdedel av säsongens utbildade ledare som var kvinnor.

FÖRBUNDETS VERKSAMHET 2015/16

Foto: Ulf Bjarke/Foto261.se
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På domarsidan erbjöd vi säsongen 2015/16 för första 
gången den nya utbildningen; Matchledare vilken riktar sig 
mot domare som ska döma på grön och blå nivå. Denna 
utbildning fick ett bra genomslag och var uppskattad med 
sitt enkla upplägg.

TALANG- OCH SPELARUTVECKLING
Under säsongen 2015/16 har Skånes Innebandyförbund som 
vanligt haft en betydande verksamhet inom spelarutveck-
ling för 13- till 15 åringar. En spelarutvecklingsmodell som i 
enlighet med SIU är utan selektering, dvs. vem som helst får 
anmäla sig.

Spelarutvecklingen för 13-åringar (födda -02) genom-
förde totalt tre utvecklingstillfällen som avslutades med en 
zonturnering i Skurup där vi glädjande kunde konstatera att 
hela 103 (!) stycken killar anmält sig, vilket var nytt rekord.

14-åringarna (födda -01) genomförde totalt fyra spelar-
utvecklingsträffar på både kill- och tjejsidan, och där hade 
man sin avslutande zonturnering i samband med SSL-
matchen FC Helsingborg–Linköping IBK, vilket blev ett 
lyckat och uppskattat arrangemang!

Sedan gällande 15-åringarna (födda 00) så hade både tje-
jerna och killarna totalt sex träffar där sista tillfället innehöll 
bland annat en heldag i Skurup med matcher mot jämn-
åriga talanger från Halland och Danmark. 

00-tjejerna hade dessutom en av sina samlingar i sam-
band med SSL-matchen på damsidan; Malmö FBC–IBK Dalen 
i Baltiska Hallen i Malmö. Där tjejerna dessutom fick träffa 
några utav Malmös spelare som berättade om hur det är att 
spela i SSL. 15-årskillarna hade sin motsvarande samling i 
samband med FC Helsingborg–Linköping IBK i Helsingborg 
Arena. 

Ett nytt grepp för säsongen var dessutom att alla som 
deltog i SkIBF:s spelarutveckling fick erbjudande om att gå 
gratis på Finnkampen mellan Sverige–Finland i Baltiska  
Hallen i februari. Spelarna fick dessutom höra förbunds- 
kaptenen Jan-Erik Vaara prata om vad som krävs av en 
landslagsspelare och hur många olika vägar det finns för att 
nå toppen. På tjejsidan kom landslagets Sanna Scheer och 
Linn Lundström och berättade för spelarutvecklingstjejerna 
hur det är att spela i landslaget, SSL samt även hur proffs-
livet i Schweiz kan vara.

Distriktslags-SM/Skånelagen
Distriktslags-SM 3–6 januari avgjordes även denna säsong i 
Linköping (Östergötland). Detta var dock första gången som 
distriktslags-SM avgjordes för 16-åringar (födda  -99) och 
Skåne representerades av ett F16- och ett P16-lag.

Skånelaget P16 – Killarna hamnade i en femlagsgrupp till-
sammans med Dalarna, Södermanland, Västergötland och 
Norrbotten. Efter en bra inledning (två segrar och en oav-
gjord) kom en förlust mot Södermanland som skulle visa sig 
vara ödesdiger. Den gjorde nämligen att Skånekillarna var 
beroende av resultaten i de andra matcherna för att kunna 
gå vidare från gruppen. Men tyvärr föll de inte Skånes väg 

utan det blev en tredje plats i gruppen och placeringsmat-
cher (om 9–12:e plats) följde. Där blev det uddamålsförluster 
mot både Västernorrland och Göteborg och därmed var 
12:e-platsen Skånes.

Distriktslagsledningen P16: Emil Lindström, Helsingborg 
(distriktslagskapten), Joel Olofsson, Helsingborg, Tobias 
Lindhe, Lönsboda samt  Vidar Jonsson Wallin, Helsingborg 
(överledare)

Skånelaget F16 – Tjejernas gruppspel bestod också av fem 
lag där de övriga fyra var: Småland, Södermanland, Väster-
götland och Västerbotten.

Tjejerna startade turneringen mot tuffast tänkbara mot-
stånd då Småland (slutade sedermera tvåa i hela SM) stod 
redo på andra planhalvan, och det blev också en klar förlust 
med 4–0. Därefter väntade Västergötland vilket visade sig 
bli en tuff match där bollen inte riktigt ville gå skånskornas 
väg, och andra raka förlusten var ett faktum. Tjejerna tog sig 
dock i kragen och visade upp ett stort mod i de två avslut-
ande matcherna mot Södermanland och Västerbotten som 
Skåne vann båda två. Dock gjorde de två inledande förlust-
erna att man missade slutspel med en poäng. 

I de efterföljande placeringsmatcherna (13–16:e plats) 
besegrades Gästrikland med 8–0 för att avslutas med en  
förlust på straffar mot Halland. 14:e plats blev facit för  
Skånes tjejer den här gången.

Distriktslagsledningen F16: Niklas Lauritsen, Helsingborg 
(distriktslagskapten), Marcus Hedlund, Ängelholm, Benny 
Sand, Malmö samt  Vidar Jonsson Wallin, Helsingborg  
(överledare).

När man summerar blev årets distriktslags-SM totalt sett inte 
som vi ville resultatmässigt då vi inte lyckades ta oss vidare 
från varken killarnas eller tjejernas grupp. Utan Skåne slu-
tade på en 12:e plats (killarna) respektive 14:e plats (tjejerna).

Under säsongen har vi däremot kunnat glädja oss åt 
skånskt deltagande i de båda U-19 landslagen herr och dam 
i form av Joel von Reis (FC Helsingborg), Nikolaus Moberg, 
Victor Hansson, Fabian Hansson och Pontus Sjöberg (samtliga 
Åstorp/Kvidinge IBS) på killsidan samt Linda Nilsson (Ås-
torp/Kvidinge IBS) och Frida Mainz Ohlsson (Malmö FBC) på 
tjejsidan.
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FÖRENINGAR JOBBAR MED INTEGRATION

SKÅNES IBF MEDARRANGÖR TILL #BIK16

All innebandy inom Skånes Innebandyförbund handlar 
dock inte om att vinna matcher och serier. Inom distrik-
tet har vi även flera föreningar som genomfört olika 
projekt och satsningar inom integrationsområdet.

Malmö FBC har under säsongen bland annat jobbat tillsam-
mans med Skåneidrotten i deras projekt för nyanlända; 
Sportskolan, med syftet att bland annat väcka intresse för 
idrottsföreningarnas verksamhet och innebörden av med-
lemskap i en idrottsförening.

– Sportskolan är bara ett exempel på hur vi som förening 
kan bidra till ökad integration, säger Andreas Thell, bredd- 
och ungdomsansvarig i Malmö FBC.

I FC Helsingborg, med Lovisa Engström som drivande kraft, 
har man ända sedan 2014 jobbat med ”Idrott förändrar” – 
ett integrationsprojekt som inleddes på Dalhemskolan. 

Ett arbete som i sin tur ledde till att FCH tillsammans med 
Helsingborgs stad och Jonsters Charity under hösten 2015 
även startade ett projekt för nyanlända och ensamkomman-
de ungdomar. På vårkanten kunde Lovisa och FCH räkna in 
15 spelare från projektet som kunde bilda ett eget lag.

– Vi är nu ett lag som tränar en gång i veckan på Helsing-
borg Arena. Killarna är väldigt motiverade och har blivit 
medlemmar i FCH.

Och i april åkte killarna upp till Göteborg och deltog i 
Welcome Cup – Sveriges första innebandycup för lag med 
ensamkommande eller nyanlända ungdomar.

Även IBK Lund har den gångna säsongen testat att erbjuda 
innebandyträning för 15-20 barn från olika flyktingförlägg-
ningar utanför Lund däribland Revinge. 

– Sitter de sysslolösa i lokaler alldeles intill våra känns 
det självklart att göra någonting, menar Johan Malmbjer, 
klubbchef i IBK Lund.

Längst ner i söder hittar vi även FC Cimrishamn som under 
parollen ”FCC för alla” erbjuder innebandy för att hjälpa 
nyanlända barn till en meningsfull fritid.

– Med innebandyn får barnen röra på sig och har något 
att se fram emot, berättar FCC:s Patrik Hammargren. 

Säsongen 2014/15 inledde Skånes Innebandyförbund 
ett arbete med att uppmärksamma och tydliggöra 
barnrättsperspektivet i vår verksamhet. Den gångna 
säsongen fortsatte detta arbete genom att SkIBF bland 
annat var medarrangör till Barnidrottskonvent 2016.
Förra säsongen utbildades SkIBF:s talang- och distriktslags-
ansvarige Vidar Jonsson Wallin till barnrättsstrateg via 
Sveriges Kommuner och Landsting.

Det ledde i sin tur fram till att SkIBF den här säsongen fick 
en fråga om att vara medarrangör på Skåneidrottens Barni-
drottskonvent 2016 den 23 april på Kockums Fritid i Malmö.

Syftet med barnidrottskonventet var att lyfta 
olika frågor kopplade till barn- och ungdomsi-
drott: 

Vad krävs av ledare, föreningar och förbund 
för att fler ska vilja stanna längre inom idrotts-
rörelsen?  

Deltagande föreläsare var Kajsa Bergqvist, 
före detta höjdhoppare, numera expertkom-

mentator och 
UNICEF-ambas-
sadör, Anders 
Wahlström, 
Riksidrottsför-
bundets chef 
för barn- och 
ungdomsidrott, 
Andreas Georg-
son, tidigare koordinator för MFF:s ungdomsverksamhet 
samt med sportjournalisten Chris Härenstam som moderator 

och diskussionsledare.  
Under konventet lyftes många tankar, 

frågeställningar och perspektiv om hur vi inom 
skånsk och svensk idrott kan bli bättre på att 
jobba i enlighet med barnrättsperspektivet. 
Detta för att bidra till att förverkliga idrottens 
vision: Svensk idrott – världens bästa.

Innovation – SkIBF ska vara det 
nytänkande förbundet som utvecklar 
nya metoder att nå ut.

SVARAR MOT…
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Damer Div 2 Skåne        
  M V O F GM-IM D P
1. Röke IBK 22 16 1 (0) 5 124-91 33 49
2. FC Helsingborg 22 14 1 (1) 7 95-85 10 44
3. IK Stanstad 22 14 1 (0) 7 138-123 15 43
4. Malmö FBC Ungdom 22 12 2 (0) 8 95-76 19 38
5. Malmhaug IBF D2 22 11 3 (2) 8 103-102 1 38
6. SST NET Landskrona  22 9 5 (1) 8 128-108 20 33
7. FBC Engelholm D2 22 10 3 (0) 9 102-95 7 33
8. Kävlinge IBK 22 9 0 (0) 13 75-79 -4 27
9. Munka-Ljungby D2 22 7 3 (1) 12 83-100 -17 25
10. IBK Finn - Lund 22 7 0 (0) 15 79-93 -14 21
11. Häljarps SK 22 6 2 (0) 14 90-120 -30 20
12. Tygelsjö IBF 22 6 1 (0) 15 85-125 -40 19

Damer Div 3 Södra Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. IBK Lund 12 11 0 1 62-18 44 33 
2. Skurups IBK 12 7 3 2 57-42 15 24 
3. Gårdarike IBK 12 7 2 3 56-40 16 23 
4. Höllvikens IBF 12 4 1 7 37-43 -6 13 
5. Burlöv HIBF 12 4 1 7 28-48 -20 13 
6. Åkarps IBK 12 2 2 8 37-63 -26 8 
7. Palmstaden IK 12 2 1 9 29-52 -23 7 
 
Damer Div 3 Fortsättningsserien       
  M V O F GM-IM D P 
1. FBC Engelholm D3 7 6 0 1 35-21 14 20 
2. Willands IBK 7 5 1 1 39-16 23 17 
3. Göinge IBK 7 3 2 2 37-21 16 14 
4. Höllvikens IBF 7 3 1 3 26-26 0 13 
5. Åkarps IBK 7 3 2 2 27-25 2 12 
6. Palmstaden IK 7 3 2 2 21-20 1 11 
7. Burlöv HIBF 7 1 0 6 14-36 -22 5 
8. Åby IBK Klippan 7 0 0 7 14-48 -34 0 
 
Damer Div 3 Uppflyttningsserien       
  M V O F GM-IM D P 
1. IBK Lund 5 4 0 1  16-7  9 15 
2. Gantofta IBK 5 3 2 0  23-9  14 13 
3. Förslövs IF 5 3 1 1 24-16 8 11 
4. Emmaljunga GOIF 5 2 0 3 23-19 4 9 
5. Skurups IBK 5 1 1 3 22-25 -3 6 
6. Gårdarike IBK 5 0 0 5 7-39 -32 1 

Damer Utveckling Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. Kävlinge IBK 9 6 1 2 37-27 10 19 
2. Lund/ Lund Elit 9 5 3 1 38-24 14 18 
3. FBC Engelholm 9 2 1 6 34-34 0 7 
4. IK Stanstad 9 2 1 6 17-41 -24 7 
 
Pantamera Flickor A (F99) Skåne       
  M V O F GM-IM D P 
1. Åstorp/Kvidinge 12 11 0 1 73-17 56 33 
2. FBC Engelholm 12 9 1 2 52-20 32 28 
3. Höllvikens IBF F98 12 3 2 7 21-53 -32 11 
4. Bjärred/Åkarp 12 3 0 9 28-49 -21 9 
5. Röke IBK 12 2 1 9 18-53 -35 7 
 
Pantamera Flickor B (F00) Skåne       
  M V O F GM-IM D P 
1. IK Stanstad 14 12 0 2 66-31 35 36 
2. Skurups IBK 14 9 2 3 59-26 33 29 
3. Örkelljunga IF 14 6 4 4 57-40 17 22 
4. IBK Lund 14 6 2 6 54-54 0 20 
5. Palmstaden IK 14 5 4 5 38-45 -7 19 
6. Lomma FBC F99 14 5 0 9 36-55 -19 15 
7. FC Cimrishamn F99 14 3 1 10 37-74 -37 10 
8. Malmhaug KFUM 14 2 3 9 41-63 -22 9 
 
Pantamera Flickor C (F01) Skåne       
   M V O F GM-IM D P 
1. IBK Lund 16 13 0 3 64-27 37 39 
2. Åkarps IBK 16 12 1 3 66-35 31 37 
3. Häljarps SK 16 11 2 3 58-29 29 35 
4. FBC Engelholm 16 11 1 4 86-32 54 34 
5. FBC Viljan 16 6 3 7 40-51 -11 21 
6. FC Helsingborg 16 6 1 9 50-66 -16 19 
7. Hofterups IBF 16 5 2 9 40-45 -5 17 
8. Perstorp Bälinge IK 16 3 0 13 36-85 -49 9 
9. Gårdarike IBK 16 0 0 16 34-104 -70 0

Pantamera Flickor D (F02) Skåne       
  M V O F GM-IM D P 
1. Åstorp/Kvidinge IBS 20 16 3 1 94-35 59 51 
2. SST NET Landskrona 20 16 1 3 119-26 93 49 
3. IK Stanstad 20 14 2 4 111-41 70 44 
4. FBC Engelholm 20 14 1 5 136-37 99 43 
5. FC Helsingborg 20 13 1 6 162-49 113 40 
6. IBK Lund 20 11 3 6 154-44 110 36 
7. IBS Svedala 20 7 1 12 81-104 -23 22 
8. Munka Ljungby Akad. 20 6 1 13 59-128 -69 19 
9. Bjärreds IBK F01 20 4 1 15 41-145 -104 13 
10. Höllvikens IBF F01 20 2 0 18 26-160 -134 6 
11. Kävlinge IBK 20 0 0 20 15-229 -214 0 
         
Pantamera Flickor E (F03) Skåne       
  M V O F GM-IM D P 
1. IBK Lund 20 18 1 1 183-26 157 55 
2. Hofterups IBF 20 17 2 1 176-24 152 53 
3. FC Helsingborg 20 14 2 4 95-43 52 44 
4. SST NET Landskrona 20 13 1 6 87-49 38 40 
5. FBC Engelholm 20 11 2 7 127-52 75 35 
6. Åstorp/Kvidinge IBS 20 9 0 11 69-70 -1 27 
7. Röke IBK 20 8 2 10 82-84 -2 26 
8. Häljarps SK 20 6 0 14 59-111 -52 18 
9. Gårdarike IBK 20 4 2 14 43-93 -50 14 
10. Lomma FBC F02 20 3 2 15 80-126 -46 11 
11. Palmstaden IK 20 0 0 20 1-324 -323 0 
 
Herrar Div 2 Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. Palmstaden IK H2 22 15 4 (2) 3 173-132 41 51 
2. Skurups IBK H2 22 15 4 (0) 3 166-114 52 49 
3. VV-84 SK Bjuv 22 14 3 (1) 5 198-144 54 46 
4. Bjärreds IBK 22 13 3 (0) 6 156-114 42 42 
5. Munka Ljung. Akad. H2 22 11 3 (2) 8 129-140 -11 38 
6. IK Stanstad H2 22 10 2 (2) 10 141-132 9 34 
7. IBK Slottshöjden 22 9 3 (2) 10 142-146 -4 32 
8. Willands IBK 22 8 4 (2) 10 150-150 0 30 
9. Lönsboda IBK 22 6 5 (2) 11 122-130 -8 25 
10. Malmö IBF 22 6 2 (0) 14 109-136 -27 20 
11. Förslövs IF 22 6 1 (0) 15 124-180 -56 19 
12. FBC Engelholm H2 22 1 2 (1) 19 99-191 -92 6 
 

SERIETABELLER SÄSONGEN 2015/16

SKÅNELAGEN I FÖRBUNDSSERIERNA
Säsongen 2015/16 hade vi i Skåne dussinet fullt, det vill säga 
12 skånska lag i förbundsserierna.  I Svenska Superligan (SSL) 
för herrar var både de egna och andras förväntningar höga 
på FC Helsingborg. Laget tog sig också till slutspel mycket 
tack vare Linus Nordgren som gjorde sin bästa säsong  
någonsin för sitt FCH och slutade tvåa i SSL:s totala poäng-
liga. I kvartsfinalserien tog det dock slut efter 1–4 i matcher 
mot ett taggat Storvreta som sedermera gick hela vägen 
och spelade hem SM-guldet mot Linköping i Tele 2 Arena.

I damernas SSL trotsade nykomlingarna Malmö FBC både 
experter och förhandstips och var bara ett ynka mål från att 
knipa en slutspelsplats redan sin första SSL-säsong. De unga 
Malmö-tjejerna anförda av Årets rookie i SSL; Ellen Rasmus-
sen tog flera fina skalper och lärde sig massor som de kom-
mer att nytta av i SSL de kommande åren.  

Ett annat skånskt lag som spelar SSL-innebandy säsongen 
2016/17 är Höllvikens herrar som pallade för trycket och 
sopade hem Allsvenskan Södra i överlägsen stil, med endast 
tre förluster på 22 matcher. I kvalet krävdes det dock en ma-
kalös upphämtning hemma mot Örebro i Playoff 1; under-
läge 2–8 efter första perioden vändes till slut till seger 9–8 
i sudden (!) Därefter slog man Jönköping i nästa kvalrunda 
och laget i orange är tillbaka i SSL!

Det andra skånska laget i Allsvenskan, unga Åstorp/
Kvidinge som precis klarade det allsvenska kontraktet sä-
songen 2014/15 fick ett ännu tuffare andra år och får samla 
ny kraft i division 1 nästa säsong. 

Om Höllviken var överlägsna i Allsvenskan så var Malmö 
FBC om möjligt ännu mer överlägsna i herrarnas division 1 
södra. En ynka förlust i serien och en svit på makalösa 34 för-
lustfria matcher gav en självklar kvalplats där Lagan och Vöi-
kers besegrades och Malmö är tillbaka i Allsvenskan 2016/17.

Där får man däremot inte sällskap av IBK Lund Elit som 
trots en fin andraplats i serien föll i kvalet mot Lagan.

För Munka Ljungby räckte det inte riktigt till en kvalplats 
mot Allsvenskan men laget var för stabilt för att undvika 
striden kring nedflyttningsstrecket. Där hittade vi dock den 
skånska trion Landskrona, Röke och Malmhaug som alla 
till slut hamnade på rätt sida strecket i botten.

I damernas division 1 hade vi två skånska lag; dels rutine-
rade IBK Lund (tidigare SödraDal) samt nykomlingarna  
Åstorp/Kvidinge. En nykomling som gjorde en riktig kanon-
säsong och med två poängs marginal säkrade en femteplats 
i tabellen och därmed spel i nya Allsvenskan på damsidan 
nästa säsong. Lund däremot får ta sikte mot Allsvenskan med 
spel i division 1 även den kommande säsongen.  
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Herrar Div 3 Norra Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. Åby IBK Klippan 18 14 0 4 140-90 50 42 
2. FC Helsingborg H3 18 11 3 4 117-75 42 36 
3. IBK Höken 18 9 5 4 111-106 5 32 
4. Hofterups IBF 18 9 2 7 107-89 18 29 
5. Hjärnarps IBK 18 7 6 5 118-113 5 27 
6. Örkelljunga IF 18 8 2 8 114-91 23 26 
7. Göinge IBK 18 8 2 8 108-110 -2 26 
8. Bromölla IBK 18 6 1 11 103-141 -38 19 
9. FBC Engelholm H3 18 3 4 11 88-135 -47 13 
10. Höganäs IBF 18 2 1 15 82-138 -56 7 
         
Herrar Div 3 Södra Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. Lomma FBC H3 20 16 1 3 142-94 48 49 
2. IBK Finn - Lund 20 14 2 4 145-105 40 44 
3. IBK Höllviken 20 14 0 6 149-99 50 42 
4. Gårdarike IBK 20 11 4 5 143-124 19 37 
5. Eslövs IBF 20 10 3 7 123-128 -5 33 
6. IBS Svedala 20 7 5 8 126-118 8 26 
7. Teknologkårens IF 20 6 4 10 122-141 -19 22 
8. FBC Ystad H3 20 6 2 12 86-82 4 20 
9. Åkarps IBK 20 5 4 11 92-129 -37 19 
10. IBK Lund H3 20 5 1 14 83-115 -32 16 
11. Genarps IBK 20 2 2 16 81-157 -76 8 
 
Herrar Div 4 Norra Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. Åstorp/Kvidinge H4 22 17 1 4 168-63 105 52 
2. IBK Helsingborg 22 15 3 4 163-89 74 48 
3. Frosta IBF 22 14 1 7 142-86 56 43 
4. IBK Osby 22 13 3 6 129-90 39 42 
5. SST NET Landskrona H4 22 11 5 6 129-76 53 38 
6. Munka Ljung. Akad. H4 22 12 2 8 119-111 8 38 
7. SS Sofiero 22 11 3 8 119-77 42 36 
8. IBK Lund H4 22 10 3 9 108-98 10 33 
9. Emmaljunga GOIF 22 8 4 10 101-106 -5 28 
10. Lomma FBC H4 22 3 1 18 60-173 -113 10 
11. Lönsboda IBK H4 22 3 0 19 65-232 -167 9 
12. Perstorp Bälinge IK 22 2 0 20 72-174 -102 6 
         
Herrar Div 4 Södra Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. Malmö FBC H4 22 18 1 3 213-102 111 55 
2. Höllvikens IBF H4 22 17 1 4 220-100 120 52 
3. Tygelsjö BK 22 16 0 6 192-113 79 48 
4. IK Stanstad H4 22 15 0 7 202-100 102 45 
5. Burlöv HIBF 22 13 0 9 154-149 5 39 
6. Bara GOIF 22 12 2 8 154-116 38 38 
7. FC Cimrishamn 22 11 2 9 168-139 29 35 
8. Palmstaden IK H4 22 10 0 12 161-143 18 30 
9. Västra Ingelstad IS 22 7 1 14 162-178 -16 22 
10. Skurups IBK H4 22 6 3 13 153-148 5 21 
11. FBC Ystad H4 22 1 0 21 84-326 -242 3 
12. Roslätts IF 22 1 0 21 92-341 -249 3 
         
Herrar Utveckling Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. VV-84 SK Bjuv 16 12 2 2 132-66 66 38 
2. Örkelljunga IF 16 11 1 4 111-63 48 34 
3. Willands IBK 16 10 2 4 132-76 56 32 
4. Eslövs IBF 16 7 5 4 82-80 2 26 
5. Hofterups IBF 16 8 0 8 85-93 -8 24 
6. FC Helsingborg/Sofiero 16 6 0 10 85-123 -38 18 
7. Burlöv HIBF 16 4 4 8 85-95 -10 16 
8. FC Cimrishamn 16 3 3 10 105-169 -64 12 
9. M. Ljungby IBK Ak./ MIBK 16 2 1 13 75-127 -52 7 
 
Herrjunior 18 (HJ97) Skåne        
  M V O F GM-IM D P 
1. Malmhaug KFUM IBF 16 13 0 3 115-68 47 39 
2. FC Helsingborg 16 11 1 4 110-66 44 34 
3. IBK Lund 16 10 2 4 86-65 21 32 
4. IBK Höllviken 16 9 3 4 93-71 22 30 
5. Malmö FBC 16 9 0 7 96-87 9 27 
6. SST NET Landskrona IBK 16 7 0 9 94-78 16 21 
7. Bjärreds IBK 16 4 2 10 52-79 -27 14 
8 FBC Engelholm 16 3 1 12 66-112 -46 10 
9. IK Stanstad 16 0 3 13 29-115 -86 3 
 
Pantamera Pojkar A (P99) Skåne       
  M V O F GM-IM D P 
1. FC Helsingborg 99 14 9 2 3 68-42 26 29 
2. Åstorp/Kvidinge IBS 14 9 2 3 61-46 15 29 
3. Willands IBK 14 9 2 3 64-51 13 29 
4. Malmhaug KFUM IBF 14 8 1 5 66-43 23 25 
5. IBK Lund Vit 14 5 3 6 56-70 -14 18 
6. FBC Engelholm 14 4 1 9 56-62 -6 13 
7. IBK Lund Grön 14 4 0 10 46-74 -28 12 
8. Skurups IBK 14 2 1 11 46-75 -29 7 
         
Pantamera Pojkar B (00) Div 1 Skåne      
  M V O F GM-IM D P 
1. IBK Lund 16 14 0 2 98-43 55 42 
2. Åstorp/ Kvidinge IBS 16 12 1 3 89-57 32 37 
3. SST Net Landskrona  16 10 3 3 76-51 25 33 
4. Munka Ljungby Akad. 16 8 0 8 60-68 -8 24 
5. FC Helsingborg 01 16 6 3 7 60-68 -8 21 
6. Örkelljunga IF 16 5 2 9 63-71 -8 17 
7. Malmhaug IBF 1 16 4 4 8 37-53 -16 16 
8. FBC Engelholm 16 3 2 11 50-72 -22 11 
9. IBK Höllviken 1 16 2 1 13 49-99 -50 7 

Pantamera Pojkar B (P00) Div 2 Skåne     
  M V O F GM-IM D P 
1. SST NET Landskrona 12 10 1 1 69-31 38 31 
2. Bjärreds IBK P01 12 8 0 4 62-43 19 24 
3. Skurups IBK 12 6 2 4 46-30 16 20 
4. Perstorp Bälinge IK 12 6 2 4 54-55 -1 20 
5. Bromölla IBK 12 4 2 6 43-52 -9 14 
6. IBK Höllviken 2 12 2 2 8 28-54 -26 8 
7. IBS Svedala 12 1 1 10 28-65 -37 4 
 
Pantamera Pojkar C (P01) Norra Skåne
  M V O F GM-IM D P 
1. Munka Ljungby Akad. 12 12 0 0 107-23 84 36 
2. Lönsboda IBK 12 8 1 3 67-55 12 25 
3. Åstorp/Kvidinge IBS 12 6 1 5 97-51 46 19 
4. Emmaljunga GOIF 12 5 1 6 40-63 -23 16 
5. FC Helsingborg P02 12 4 1 7 49-74 -25 13 
6. Röke IBK 12 2 1 9 45-86 -41 7 
7. FBC Engelholm 12 2 1 9 44-97 -53 7

Pantamera Pojkar C (P01) Södra Skåne
  M V O F GM-IM D P
1. Malmhaug KFUM IBF 14 11 0 3 65-26 39 33 
2. Skurups IBK 14 9 2 3 61-34 27 29 
3. IBS Svedala 14 9 0 5 72-49 23 27 
4. Lomma FBC 1 14 8 1 5 70-54 16 25 
5. IBK Lund Svart 14 7 1 6 55-49 6 22 
6. IK Stanstad 14 5 0 9 54-74 -20 15 
7. Malmö FBC 14 4 0 10 41-57 -16 12 
8. Västra Ingelstad IS 14 1 0 13 36-111 -75 3 
 
Pantamera Pojkar C (P01) Västra Skåne     
  M V O F GM-IM D P 
1. FC Helsingborg 01 16 15 0 1 112-26 86 45 
2. Bjärreds IBK 16 12 2 2 117-37 80 38 
3. Lomma FBC 2 16 11 1 4 88-61 27 34 
4. Höganäs IBF 16 10 0 6 89-75 14 30 
5. IBK Lund Grön 16 6 0 10 57-64 -7 18 
6. Hofterups IBF P00 16 5 0 11 45-101 -56 15 
7. Frosta IBF 16 4 1 11 58-99 -41 13 
8. SST NET Landskrona 16 4 0 12 33-67 -34 12 
9. Åkarps IBK 16 3 0 13 29-98 -69 9 
         
Pantamera Pojkar D (P02) Norra Skåne
  M V O F GM-IM D P 
1. FBC Viljan 16 13 2 1 138-53 85 41 
2. Munka Ljungby Akad. 16 12 1 3 126-55 71 37 
3. Åstorp/Kvidinge IBS 16 10 2 4 99-63 36 32 
4. Förslövs IF 16 10 2 4 77-51 26 32 
5. Örkelljunga IF 16 8 0 8 80-53 27 24 
6. IBK Osby P01 16 6 3 7 74-70 4 21 
7. FBC Engelholm 16 5 2 9 60-90 -30 17 
8. Röke IBK 16 2 0 14 36-99 -63 6 
9. Perstorp Bälinge IK 16 0 0 16 24-180 -156 0 
 
Pantamera Pojkar D (P02) Västra Skåne     
  M V O F GM-IM D P 
1. IBK Lund P02/03 Norr 16 15 1 0 134-23 111 46 
2. IBK Höllviken P02 16 13 0 3 131-44 87 39 
3. FC Helsingborg 16 11 2 3 78-42 36 35 
4. Malmhaug KFUM IBF 16 8 2 6 57-72 -15 26 
5. Hofterups IBF 16 7 2 7 73-66 7 23 
6. Bjärreds IBK 1 16 6 1 9 71-81 -10 19 
7. Frosta IBF 16 3 2 13 34-97 -63 9 
8. Malmö FBC 1 16 2 2 12 43-93 -50 8 
9. SST NET Landskrona Svart 16 1 2 13 34-137 -103 5 
 
Pantamera Pojkar D (P02) Södra Skåne  
  M V O F GM-IM D P 
1. Genarps IBK 18 15 3 0 161-32 129 48 
2. Malmö FBC 2 18 15 1 2 150-58 92 46 
3. IBK Höllviken P03 18 12 2 4 121-50 71 38 
4. Gårdarike IBK 18 12 0 6 96-48 48 36 
5. IBK Lund 18 9 2 7 94-73 21 29 
6. Bjärreds IBK 2 18 9 2 7 89-82 7 29 
7. Palmstaden IK 18 6 0 12 89-108 -19 18 
8. IBS Svedala 18 3 1 14 74-149 -75 10 
9. Oxie SK 18 2 0 16 34-130 -96 6 
10. Veberöd/Blentarp 18 1 1 16 42-220 -178 4 
 
Pantamera Pojkar E (P03) Norra Skåne     
  M V O F GM-IM D P 
1. FBC Engelholm Svart 16 15 0 1 131-59 72 45 
2. Munka Ljungby Akad. 16 13 0 3 151-81 70 39 
3. FBC Engelholm Vit 16 12 0 4 124-59 65 36 
4. FBC Engelholm 16 8 0 8 86-91 -5 24 
5. FC Helsingborg P03 16 5 1 10 47-81 -34 16 
6. Willands IBK P02 16 5 1 10 70-105 -35 16 
7. Hjärnarps IBK 16 5 0 11 86-117 -31 15 
8. Röke IBK 16 5 0 11 69-108 -39 15 
9. IBK Osby 16 2 0 14 74-147 -73 6

Pantamera Pojkar E (P03) Södra Skåne   
  M V O F GM-IM D P 
1. Genarps IBK 18 16 2 0 157-29 128 50 
2. Malmö FBC P03 18 12 2 4 129-64 65 38 
3. Gårdarike IBK P04 18 12 1 5 115-77 38 37 
4. IBS Svedala 18 10 5 3 96-52 44 35 
5. Skurups IBK 18 8 5 5 80-71 9 29 
6. Malmhaug KFUM  18 9 0 9 87-79 8 27 
7. FC Cimrishamn P02 18 6 3 9 73-85 -12 21 
8. IBK Höllviken P03 18 5 2 11 81-98 -17 17 
9. FBC Ystad P02 18 2 0 16 46-149 -103 6 
10. Palmstaden IK P03 18 0 0 18 33-193 -160 0 
 
Pantamera Pojkar E (P03) Västra Skåne     
  M V O F GM-IM D P 
1. SST NET Landskrona 16 12 3 1 130-57 73 39 
2. Palmstaden IK P04 16 11 3 2 113-54 59 36 
3. Lomma FBC 16 10 3 3 118-60 58 33 
4. IBK Lund P02 Ö 16 11 0 5 118-62 56 33 
5. IK Stanstad P03 16 7 3 6 109-74 35 24 
6. IBK Höllviken P04 16 6 0 10 102-80 22 18 
7. Kävlinge IBK P02 16 4 1 11 61-130 -69 13 
8. FC Helsingborg P04 16 2 3 11 45-178 -133 9 
9. Hofterups IBF 16 1 0 15 36-137 -101 3

FINALRESULTAT 
SKÅNEMÄSTERSKAPEN

Damer
Åstorp/Kvidinge – Malmö FBC ....................................... 1-5

Herrar
Höllviken – FC Helsingborg .................................... 5–6 s d

Damjunior 18 (DJ97)
Engelholm – Malmö FBC ...................................................2–1

Herrjunior 18 (HJ97)
Skurup – FC Helsingborg 1 ...............................................2–1

Pojkar A (P99)
Malmhaug – Engelholm ....................................................3–2

Flickor B (F00)
Åstorp/Kvidinge – Stanstad .......................................... 6–1

Pojkar B (P00)
Lund – Åstorp/Kvidinge .....................................................2–1

Pojkar C (P01)
Svedala – Höllviken .............................................................1–2

Flickor D (F02)
Åstorp/Kvidinge – Stanstad ....................................3–2 s d

Pojkar D (P02)
Lund – Munka Ljungby .....................................................1–5

Flickor E (F02)
FC Helsingborg – Hofterup .......................................1–2 s d

Pojkar E (P03)
Lund – Höllviken ............................................................4–3 s d

Malmö FBC – Skånemästare på damsidan 
säsongen 2015/16.

FC Helsingborg 
– Skånemästare på herrsidan 

säsongen 2015/16.
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